要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 黄双燕 编辑 雷红伟 钟丽争 校对 李红4
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2020年12月14日 星期一

YAOWEN GUANGGAO

2020 年 12 月 8 日本报 4 版刊发的《鄢陵县国
有建设用地使用权出让网上拍卖公告》鄢自然
告〔2020〕09 号公告中，YC-20-44#地块的亩数
应为 26.85亩。

特此更正
鄢陵县自然资源局
2020年12月11日

更正公告
●周春霞的执业助理医师资

格 证 （ 编 号 ：
20014121041102319760312252x）
丢失，声明作废。

●禹州市会计委派管理中心
的 开 户 许 可 证 （ 核 准 号:

Z5034000017102、开户行:农行禹
州 支 行 、财 政 专 户 账 号:
241101040002995）丢 失 ，声 明 作
废。

●许昌市东城墙街北段蔬菜
公司家属院原单位集资房 4 号楼
东 单 元 3 楼 西 户（面 积 115 平 方
米，户名为陈佛玲）该房屋不存在
任何债权债务纠纷，特此声明。

声 明

受委托，我公司定于 2020 年 12 月
22 日 9 时 30 分，在鄢陵县公共资源交易
中心 4 楼开标 2 室依法公开拍卖以下资
产：位于鄢陵县陈化店镇林飞园林、后
杜村的马术俱乐部（马场）、后杜村白皮
松基地、后杜村后杜园林、彭店镇园林
共 5 个园林地上附属物等涉案资产（资
产包括建筑物、构筑物、电子设备、林木
等，详见评估报告）。

有 意 者 请 携 带 有 效 证 件（自 然 人
提 供 身 份 证 ，法 人 单 位 提 供 营 业 执
照），交纳竞买保证金 50 万元（如不成

交，全额无息退回），报名截止到 2020
年 12 月 21 日 16 时，以保证金实际到账
为准。

对竞买人的特别要求：1. 拍卖成交
后，买受人在经营种植期间，5 个园林的
土地使用租赁时间由标的所在地镇政
府负责与群众协调签订土地续签合同，
自交付之日起算，土地租金每亩每年
1180 元；2. 拍卖标的交付后，买受人在
经营种植期间，如遇政府对土地征收
时，涉及 5 个园林地上附属物，包括：房
屋、苗木、硬化路面、管网管道、电力设

施等资产的补偿标准，按照鄢政（2020）
6 号《鄢陵县人民政府关于印发鄢陵县
建设征收土地地上花卉苗木移植补偿
办法的通知》和许政（2016）63 号《许昌
市人民政府关于调整许昌市建设征收
土地地上附着物和青苗补偿标准的通
知》文件执行。

标的展示：12 月 14 日-21 日在标的
所在地公开展示。拍卖地址：鄢陵县
S219 与未来大道东北角南楼 ；咨询电
话 ：18539292799；保 证 金 交 纳 咨 询 电
话 ：0374- 7608880；工 商 监 督 电 话 ：
0374-3178755 7166446。

河南省和信拍卖有限公司
2020年12月14日

鄢陵县涉案5个园林部分资产拍卖公告
项目编号：Y2020PZ191

（上接第一版）四是坚持统筹发展和安
全，坚持发展和安全并重，实现高质量
发展和高水平安全的良性互动，既通过
发展提升国家安全实力，又深入推进国
家安全思路、体制、手段创新，营造有利
于经济社会发展的安全环境，在发展中
更多考虑安全因素，努力实现发展和安
全的动态平衡，全面提高国家安全工作
能力和水平。五是坚持把政治安全放
在 首 要 位 置 ，维 护 政 权 安 全 和 制 度 安
全，更加积极主动做好各方面工作。六

是坚持统筹推进各领域安全，统筹应对
传统安全和非传统安全，发挥国家安全
工作协调机制作用，用好国家安全政策
工具箱。七是坚持把防范化解国家安
全风险摆在突出位置，提高风险预见、
预判能力，力争把可能带来重大风险的
隐患发现和处置于萌芽状态。八是坚
持推进国际共同安全，高举合作、创新、
法治、共赢的旗帜，推动树立共同、综
合、合作、可持续的全球安全观，加强国
际安全合作，完善全球安全治理体系，

共 同 构 建 普 遍 安 全 的 人 类 命 运 共 同
体。九是坚持推进国家安全体系和能
力现代化，坚持以改革创新为动力，加
强法治思维，构建系统完备、科学规范、
运行有效的国家安全制度体系，提高运
用科学技术维护国家安全的能力，不断
增强塑造国家安全态势的能力。十是
坚持加强国家安全干部队伍建设，加强
国家安全战线党的建设，坚持以政治建
设为统领，打造坚不可摧的国家安全干
部队伍。

坚持系统思维构建大安全格局
为建设社会主义现代化国家提供坚强保障

（上接第一版）纪检监察工作要以习近
平新时代中国特色社会主义思想为指
导 ，深 入 贯 彻 党 的 十 九 大 和 十 九 届 二
中、三中、四中、五中全会精神，增强“四
个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个
维护”，坚定不移全面从严治党，坚持和
完善党和国家监督体系，忠实履行党章
和宪法赋予的职责，有力推动党中央决
策部署有效落实，紧扣党和国家工作大
局发挥监督保障执行、促进完善发展作
用，一体推进不敢腐、不能腐、不想腐，
深化纪检监察体制改革，扎实推进规范
化 法 治 化 建 设 ，切 实 加 强 干 部 队 伍 建
设，为开启全面建设社会主义现代化国
家新征程提供坚强保证。

此前，习近平总书记主持召开中央
政治局常委会会议，听取中央纪委国家
监委 2020 年工作情况和十九届中央纪
律检查委员会第五次全体会议准备情

况汇报。
会议同意明年 1 月 22 日至 24 日召

开十九届中央纪律检查委员会第五次
全体会议。

会议指出，党的十八大以来，以习
近平同志为核心的党中央高度重视地
方党组织选举工作，对坚持和加强党的
全面领导、贯彻执行党的民主集中制、
推进全面从严治党、规范完善党内选举
制度等作出一系列重大部署，地方党组
织选举稳妥有序开展。《中国共产党地
方组织选举工作条例》是党内选举实践
探索和制度建设的重要成果，是新时代
地方党组织选举工作的基本遵循，对于
规范地方党组织选举，加强地方党组织
建设，进一步提高党的执政能力和领导
水平，具有重要意义。

会议强调，要坚持发扬党内民主，
贯彻党的民主集中制，扩大和完善有序

有效参与，尊重和保障党员民主权利。
要严格代表资格条件，把政治标准放在
首位，确保选出合格的代表。要合理分
配代表名额，优化代表结构，确保生产
和工作一线代表比例。要坚持新时期
好干部标准，坚持德才兼备、以德为先、
任人唯贤的原则和结构合理的要求提
名委员候选人。要通过科学规范严谨
的选举工作，把地方党组织领导班子选
好配强，不断增强整体功能，提高抓改
革、促发展、保稳定的工作水平和专业
化能力。要坚持教育在先、警示在先、
预防在先，严肃政治纪律、组织纪律和
换届纪律，确保选举风清气正。地方各
级党委要加强对条例实施的组织领导，
严格落实主体责任，强化条例执行和督
促指导，确保各项政策规定和工作要求
落到实处。

会议还研究了其他事项。

习近平主持中共中央政治局会议

（上接第一版）
“如保证金在线上缴纳后，投标单

位就不用到现场缴纳保证金，方便企业
的同时确保了保证金缴纳名单的保密；
专 家 在 线 评 标 环 节 ，运 用 电 子 辅 助 清
标，既节省了专家评标的时间，又减少
了评标专家主观因素的介入，更加公平
公正；不见面开标方便了投标企业，在
家就能参与开标，避免招标人、投标人、
代理机构见面，更利于防范围标串标。”
钱光明说，让公共资源交易“数据多跑
路，企业少跑腿”，也正是数字化改革的
初衷和使命。

推行不见面开标，市场主体是最大
的受益者。对此，河南益昌工程项目管
理有限公司业务经理韩加冰深有体会：

“以前参加一个绿化管养项目的投标，
现场标书都有 100 余箱，从拆封标书到
唱标，一个上午都没结束。现在全部是
网上投标，投标文件在线解密不到 1 个
小时就能完成。与以前相比，不仅节约

了时间和我们往返交通、住宿和餐饮等
费用，减轻了企业负担，而且线上开标
还彻底摆脱了地域限制，交易全程线上
操作，步步留痕，达到了开标‘不见面’
胜过‘面对面’的效果。”

“不见面网上交易不仅节省了社会
资源，提高了招投标效率，还有效减少
了人为因素干扰。”钱光明进一步介绍，
在招投标交易过程中，该中心遵循“线
上全公开、线下无交易”理念，通过在网
上“晒卷子”（招标文件）防量身定做、

“晒考场”（开评标交易现场）防眉来眼
去、“晒作业”（评标报告）防任性投标、

“晒评分”（评委打分情况）防评标不公、
“晒合同”（中标合同）防履约不轨，实现
了交易全流程信息公开透明、交易各环
节留痕可溯，确保了公共资源交易的公
开、公平、公正。

发挥“互联网+”技术优势全力打造
阳光公共资源交易平台，既实现了招投
标工作的全程提速，也突破传统局限，

让 公 共 资 源 交 易 有 了 更 多 的“ 许 昌 经
验”。通过深化公共资源交易平台整合
共享，构建公共资源交易领域监督机制
改革和制度建设联席会议机制，推进智
慧交易平台建设等重点工作，许昌公共
资源交易亮点频现。2018 年，我市被国
家发改委选定为“世界银行电子采购系
统评估项目”首批试点城市；今年 7 月，
许昌市又荣获“全国公共资源交易平台
标准化服务示范单位（地市级）”称号。

公平竞争的市场环境、高效便民的
营商环境，也进一步激发了市场活力。
今年前 11个月，全市共有 1089 宗公共资
源项目进场交易，交易额 83.18 亿元，节
约 各 级 财 政 资 金 1.60 亿 元 ，节 支 率
4.62%；增值 6.77亿元，增值率 16.76%。

不见面网上交易的顺利实施，是我市
深化“互联网+公共资源交易服务”模式
的重要创新，也是优化营商环境的重要举
措。下一步，市公共资源交易中心将围绕

“智造之都、宜居之城”建设，着力提升平
台智慧化、交易透明化、监管协同化、服务
标准化水平，进一步营造公平公正、风清
气正的公共资源交易环境。

公共资源交易“一路阳光”

这
是
十
二
月
十
三
日
拍
摄
的
南
京
大
屠
杀
死
难
者
国
家
公
祭
仪
式
现

场
。
当
日
是
第
七
个
南
京
大
屠
杀
死
难
者
国
家
公
祭
日
，南
京
大
屠
杀
死
难

者
国
家
公
祭
仪
式
在
侵
华
日
军
南
京
大
屠
杀
遇
难
同
胞
纪
念
馆
举
行
。

新
华
社
记
者

李
响

摄

南
京
大
屠
杀
死
难
者
国
家
公
祭
仪
式
在
南
京
举
行